
     
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 
	

USR	VENETO	–	Ufficio	VI	AMBITO	TERRITORIALE	di	TREVISO		
Area	5	Settore	2	–	Reclutamento	e	Mobilità	Personale	Docente	

	responsabili	di	settore	L.	Giovagnorio		F.	Tramontano	
	

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A  per l’ a.s. 2017/18, sottoscritto l’11 
aprile 2017; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017, le cui norme determinano le modalità di 
applicazione del predetto Contratto in materia di mobilità del personale della 
scuola; 

ESAMINATE le domande degli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse; 
VISTO l’ elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR, 

pubblicato da questo ufficio con atto prot. 6222 del 09.06.2017, dal  quale 
risulta che la docente Galleazzo Patrizia (07.05.60 TV) è stata assegnata, 
attraverso le operazioni di mobilità, su posto di sostegno minorati psicofisici  
presso l’IC 2 di Treviso, pur avendo espresso come 1^ preferenza la sede di 
Treviso 1 scuola speciale “La Nostra Famiglia”; 

CONSIDERATA la successiva richiesta di tentativo di conciliazione della docente Galleazzo  
finalizzata all’assegnazione definitiva presso detta scuola speciale ove 
l’interessata presta già servizio come utilizzata; 

VISTO l’esito positivo di tale richiesta; 
ESAMINATA la situazione dei posti disponibili dopo i movimenti; 
 

D E C R E T A 
 

 A rettifica del proprio atto prot. 6222 del 09.06.2017 la docente Galleazzo Patrizia 
(07.05.60 TV) è assegnata, a decorrere dal 1.09.2017, presso la sede di IC Treviso 1 plesso “La 
Nostra Famiglia” posto speciale minorati fisiopsichici. 

E’ pertanto annullata l’assegnazione della medesima docente presso l’IC 2 Treviso posto 
sostegno minorati psicofisici. 

  
Il Dirigente 

 Barbara Sardella 
 
 
 
 
 
 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007764.12-07-2017


		2017-07-12T09:01:21+0000
	SARDELLA BARBARA




